

4/10 OT SENT.
SINCE

forestal garden  Le Ciarracchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO		NUMERO PR 294	DATA 09/05/2028	PAGINA 1	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA IT00357520444	CODICE FISCALE 80004310449		AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139					NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	RIPARAZIONE MOTOSEGA						
R101185	CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	2,87		2,87	22
AFT	AFFIL.CATENA A MANO	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA	MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
	RIPARAZIONE POTATORE						
R140364	FILTRO ARIA TANAKA 322	NR	1,000	0,00		0,00	22
HP5567	PRIMER POMPANTE WALBRO 224240	NR	1,00	0,00		0,00	22
424-0137R-20	COPERCHIO FILTRO	NR	1,000	4,10		4,10	22
AFFILATURA C	AFFILATURA CATENA	NR	1,000	2,46		2,46	22
MANODOPERA	MANODOPERA	HH	1,000	0,50		0,50	22
100SDEA041	BARRA ROCC.HOBBY	NR	1,00	18,03		18,03	22
AFT	AFFIL.CATENA A MANO	NR	2,000	4,10		8,20	22
A.TL27	SEGACCIO CON FONDINA LAMA MM 270	NR	1,000	30,33		30,33	22
	MANUTENZIONE DECESPUGLIATORI						
R101107	CANDELA BM6A	NR	2,00	2,87		5,74	22
V100000470	GUARNIZIONE CILINDRO	NR	2,00	1,64		3,28	22
R124166	PESCAMIX WALBRO GROSSO	NR	1,000	4,10		4,10	22
A226000650	FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450	NR	1,00	1,64		1,64	22
P021028901	SALVAGAMBE COMPLETO	NR	1,00	18,85		18,85	22
100000001030	RICAMBIO TESTINA CORPO INFER	NR	5,000	2,87		14,35	22
100000001124	BOBBINA RICAMBIO BATTI E VAI	NR	4,000	2,87		11,48	22
P021000951	TAPPO OLIO COMPLETO	NR	1,00	8,20		8,20	22
	SMONTAGGIO PULIZIA CONTROLLO GENERALE						
MANODOPERA	MANODOPERA	HH	3,000	28,00		84,00	22
	RIPARAZIONE MOTOSEGA						
P021007355	IMPUGNATURA DX	NR	1,00	22,13		22,13	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO
-------------	-------------	----------	----------------	---------------

[illegible]

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPECTTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
VETTORE				

TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO
ABBUONO
TOTALE DA PAGARE

Firma	CONDUCENTE
Firma	DESTINATARIO

Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

VENDITA E RIPARAZIONI MOTOSEGHE DI OGNI TIPO E ATTREZZATURE PER GIARDINAGGIO - IMPIANTI DI IRRIGAZIONE



di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550

63100 Ascoli Piceno

Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R

Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario

COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI

63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 294	DATA 09/05/2028	PAGINA 2	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004510449	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
C400000050 IMPUGNATURA SX	NR	1,000	22,95		22,95	22
AFFILATURA CONTROLLO PASSAGGIO OLIO						
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,500	28,00		42,00	22
A.PM21 SEGACCIO A LAMA AL CROMO CM210	NR	1,00	12,29		12,29	22
33757 POMELLO ECHO	NR	1,000	4,10		4,10	22
JOA2T05FRT BENZINA ASPEN-JOA2T 5LT	NR	1,00	20,49		20,49	22
R290131 CHIAVE COMBINATA 13X19 HU	NR	2,000	1,64		3,28	22
K.363T ROTOLO TEKNO.FOTREST 325 0.63 1.6	NR	72,00	0,18		12,96	22
CONTROLLO MOTOSEGA						
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	12,29		12,29	22
014CP PALA BLU C/PROFILO CM 45	NR	1,00	8,20		8,20	22
51300 BADILE 3/B RINFORZATO	NR	1,000	4,92		4,92	22
Z90010 MANICO BADILE FAGGIO	NR	2,000	3,28		6,56	22
L251045PU PROTETTIVO CATENA PRO UP LT 5	NR	1,00	13,11		13,11	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	1,000	4,10		4,10	22
DC0302009 SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE	NR	5,00	20,49		102,45	22
CON RETE						
A.V9Z FORBICE POTATURA MM228 V.9Z	NR	1,00	36,06		36,06	22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE						
R124166 PESCAMIX WALBRO GROSSO	NR	1,000	4,10		4,10	22
A226000650 FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450	NR	1,00	1,64		1,64	22
R101107 CANDELA BM6A	NR	1,00	2,87		2,87	22
R301667 PARASASSI IN PLASTICA UNIV.	NR	1,000	8,20		8,20	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
L15100P GRASSO TECNICO 125ML- SHINDAIWA	NR	1,00	4,10		4,10	22
R301108 TESTINA BATTI E VAI ST	NR	1,000	10,65		10,65	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO
-------------	-------------	----------	----------------	---------------

SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE
		TOTALI IVA		

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
----------------------	-------	-------	----------------------------	-----------------------------

VETTORE

TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO
ABBUONO
TOTALE DA PAGARE

Firma CONDUCENTE
Firma DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).

Legge 675/96 "Tutela della Privacy": Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

VENDITA E RIPARAZIONI MOTOSEGHE DI OGNI TIPO E ATTREZZATURE PER GIARDINAGGIO - IMPIANTI DI IRRIGAZIONE



di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550

63100 Ascoli Piceno

Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R

Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 294	DATA 09/05/2028	PAGINA 3	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
A226000531 Riparazione soffiatore	NR	1,00	1,64		1,64	22
R101218 FILTRO ARIA PER EB 8510	NR	1,00	4,10		4,10	22
R124166 CANDELA NGK CMR6H	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA PESCAMIX WALBRO GROSSO	HH	0,600	28,00		16,80	22
33757 MANODOPERA	NR	1,000	4,92		4,92	22
MANUTENZIONE TRINCIA MECCANICA BENASSI						
6CM14700 LAMA TRINCIASARMENTI	NR	36,000	2,46		88,56	22
BS100005E OLIO SAE 30LT 0.6	NR	1,00	4,92		4,92	22
PULIZIA FILTRO ARIA, CONTROLLO CINGHIE, LUBRIFICAZIONE CAVI						
MANODOPERA MANODOPERA	HH	2,000	28,00		56,00	22
91PX-100R CATENA RT 3/8X 1,3 (1640)	NR	2,00	10,65		21,30	22
AFFILATURA C AFFILATURA CATENA	NR	3,000	2,46		7,38	22
629 CUFFIA ANTIRUMORE SHINDAIWA	NR	1,00	8,20		8,20	22

NETTO MERCATO 574,06	SPESE VARIE 267,54	SCONTO % 0,00	IMPORTO SCONTO 0,00	SPESE INCASSO 0,00
----------------------	--------------------	---------------	---------------------	--------------------

SCADENZA 30/05/2028	IMPORTI 841,60	ALIBIOTE 22	IMPONIBILI 841,60	IVA O ESENZIONE 185,15
		841,60		185,15
		TOTALI IVA		

TOTALE DOCUMENTO	1.026,75
ACCONTO	0,00
ABBUONO	0,00
TOTALE DA PAGARE	841,60

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLU	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
VETTORE				

Firma	CONDUCENTE
Firma	DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

VENDITA E RIPARAZIONI MOTOSEGHE DI OGNI TIPO E ATTREZZATURE PER GIARDINAGGIO - IMPIANTI DI IRRIGAZIONE